

ذره بین

باز خوانی نیمی از جعبه سیاه هواپیمای ایران ۱۴۰



۵۰ درصد جعبه سیاه (CVR) هواپیمای سقوط کرده شسرت توسط متخصصان و تیم بررسی سانحه بازخوانی شد.

علیرضا جهانبانگیریان، معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: کمیته بررسی سانحه هواپیمای ایران ۱۴۰ و کار گروه ۱۱ گانه از نخستین لحظات وقوع سانحه به صورت مستمر به جمع آوری اطلاعات سانحه پرداختند. وی افزود: در سومین جلسه کمیته بررسی سانحه موضوع پیشرفت عملیات بازخوانی دستگاههای ثبت و ضبط اطلاعات پرواز شامل FDR و CVR هواپیمای ایران ۱۴۰ که از سه هفته هفت گذشته با حضور متخصصان و کارشناسان داخلی و پیوستن کارشناسان خارجی آغاز شده بود، مطرح و مشخص شد که تاکنون موفق به بازخوانی بیش از ۵۰ درصد اطلاعات جعبه سیاه بازخوانی شده است. معاون وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: در پی نیاز به اقدامات تکمیلی برای بازخوانی کامل CVR هواپیمای، برنامه ریزی لازم جهت رفع اشکال فنی و ادامه بازخوانی از روز شنبه صورت گرفته است. جهانبانگیریان تصریح کرد: دستگاه FDR به دلیل آتش سوزی هواپیمایه شدت آسیب دیده بود لذا بازخوانی به روش مرسوم امکان پذیر نبود. رئیس سازمان هواپیمایی کشوری افزود: بالاخره پس از بررسی کارشناسی، کار گروه تخصصی سازمان هواپیمایی کشوری تصمیم گرفت با مشارکت متخصصان کارخانه سازنده این دستگاه، براساس فرآیند پیچیده و تخصصی باز و پیمانه سازی اطلاعات صورت گیرد که با بکارگیری این روش اطلاعات این جعبه در حال پیمانه سازی است. وی با بیان این که تجزیه و تحلیل این اطلاعات توسط کارگروه‌های تخصصی از امروز آغاز می‌شود، گفت: سازمان هواپیمایی کشوری با تمام توان در تلاش است در کوتاه‌ترین زمان ممکن، عوامل سانحه اعلام کند.

سقوط مرگبار از چرخ و فلک پارک بسیج

نوجوانی ۱۶ ساله بر اثر سقوط از چرخ و فلک در شهر بازی بسیج در اتوبان محلاتی تهران جان خود را از دست داد. ساعت ۲۳:۰۹ جمعه شب گذشته این حادثه به اورژانس تهران اعلام شد و نیروهای مجموعه به همراه یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. براساس این گزارش، تکنسین‌های اورژانس تهران با حضور در محل و انجام معاینات پزشکی متأسفانه مرگ نوجوان را به دلیل شدت جراحات تأیید کردند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که این پسر نوجوان زمانی که چرخ و فلک متوقف نشده بود تا مسافران از واگن‌هایشان پیاده شوند، این اتفاق تلخ را رقم زده است. مأموران در بازرسی از پیکری جان پسر نوجوان دیدند که او هیچ مدرک شناسایی هم ندارد. این پسر ناشناس تنها هزار تومان داخل جیبش بود. تحقیقات میدانی از این حادثه مرگبار، کارآگاهان را با فرضیه مرگ خودخواسته روبه‌رو کرده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که این پسر نوجوان قصد خودکشی داشته، برای مرگ خودخواسته خود را به پارک بسیج رسانده و دست به خودکشی زده است. حسن عباسی، مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس تهران در این باره می‌گوید: از مردادماه سال گذشته تاکنون چهار مورد سقوط در شهر بازی‌های تهران گزارش شده که منجر به مصدومیت و مرگ تعدادی از شهروندان شده است. در حادثه قبلی سقوط از وسیله شهر بازی که در اردیبهشتماه سال جاری اتفاق افتاد، سه دختر از ترن هوایی (موش دیوانه)، در پارک کارم تهران سقوط کردند و به شدت مصدوم شدند.

گرمسار و آرادان در محاصره سیل

سیل گرمسار و آرادان، خسارات جانی نداشت اما اشخاص، خودروها، ماشین‌آلات کشاورزی و منازل مردم دچار خسارت مالی شدیدی شد. غلامرضا کاتب نماینده مردم گرمسار در مجلس به ایسنا گفت: بعد از سیل روز جمعه راه حدود ۸ روستا بسته شده، ارتباط قطع شده و کانال‌های کشاورزی نیز تخریب شده‌اند. وی با اشاره به وجود مشکل آب شرب در منطقه سیل زده گرمسار و آرادان افزود: مهم‌تر از آن، مشکل آب آشامیدنی است که مردم این روستاها با آن مواجه هستند و انتظار می‌رود با بازگشایی مجدد راه‌ها بتوان با تاخیر به این روستاها آبرسانی کرد. نماینده مردم گرمسار در مجلس با بیان این که فرمانداران مناطق مختلف گرمسار و آرادان مشغول بر آوردن میزان خسارت مالی وارده به این مناطق سیل زده هستند، خاطر نشان کرد: با توجه به کمبودتانی بودن منطقه هنوز بازگشایی راه‌ها میسر نشده و شاید اگر این منطقه کوهستانی نبود مشکل هم تا این اندازه وجود نبود. کاتب در پایان اضافه کرد: البته مازمان فرمانداران و استانداری سمنان خواستیم تا اگر این امکان وجود دارد امداد رسانی به مناطق سیل زده به صورت هوایی انجام شود و آب شرب مورد نیاز مردم به این مناطق منتقل شود اما هنوز در این زمینه تصمیم‌گیری نشده است.

متهمان آزار کودکان در مهد کودک «ستایش» محکوم شدند

مجازات کودک آزارها



گروه حوادث | ماه پیش بود که فیلمی کوتاه در فضای مجازی بین کاربران اینترنتی پخش شد. فیلمی هولناکی که توسط یک موبایل ضبط شده و رفتار وحشیانه مربی مهد کودک به نام ستایش در شهر اردبیل را به تصویر کشیده بود. تصاویر ضبط شده آن قدر دلخراش بود که قلب هر بیننده‌ای را به درد می‌آورد. پس از پخش فیلم و موج منفی که به همراه داشت مسئولان قضایی و انتظامی بلافاصله دست به کار شدند تا هر چه سریع‌تر این پرونده را به سرانجام برسانند. حالا با گذشت یک ماه و چند روز از این حادثه متهمان اصلی این فاجعه محکوم شدند.

روایت یک حادثه تلخ

بچه‌های خردسال در اتاق مهد کودک در حال بازی کردن هستند. زن مربی در حالی که یکی از کودکان خردسال را روی زمین خوابانده و یک پایش را روی او گذاشته، در حال غذا دادن به او است. اما چه غذا دانی. مربی سنگدل را زور قاشق، غذا را در دهان کودک بی‌گناه گذاشته و هر چند وقت یکبار برای این که کودک غذای داخل دهانش را فرو ببرد، بی‌شش را می‌گیرد تا کودک با بنده آمدن نفسش غنایش را بخورد. نایه‌های فیلم وقتی روی عدد ۲۵ قفل می‌شود مربی سنگدل ناگهان چند ضربه شدید به صورت کودک خردسال وارد می‌کند و با گرفتن موهایش او را از روی زمین بلند کرده و به گوشه‌ای پر تاب می‌کند. در همان روزهای اول مدیر کل بهزیستی استان اردبیل اعلام کرد: این اتفاق ۱۵ تیرماه سال جاری ساعت ۱۱ قبل از ظهر رخ داد و ساعت ۱۲ همان روز از طریق اولیای

همکاری جدی را با سایر دستگاه‌ها داشته است» افزود: مسئولان بهزیستی استان اردبیل نیز در این ارتباط نهایت همکاری را داشتند تا به سرعت عوامل این حادثه دستگیر و تحویل مقامات قضایی شوند. وی در خصوص دستگیری عامل فیلمبردار این صحنه نیز گفت: هنوز فرد مورد نظر بازداشت نشده، اما تحقیقات در این زمینه ادامه دارد تا علت پخش شدن فیلم را از طریق شبکه‌های مجازی بفهمیم و دلیل آن را برای مردم بازگو کنیم. ۲۷ تیرماه سه روز پس از این که عتباتی از صدور کیفرخواست برای متهمان کودک آزاری گفت‌خبر بر گزار کرد اما این متهمان که به قول عتباتی یکی از آنها مربی است که کودک را مورد ضرب و ستم قرار داده و دیگری مدیر مهد کودک بود، روی سایت‌های خبری رفت.

محکومیت متهمان پرونده

دادستان عمومی و انقلاب اردبیل از محکومیت متهمان پرونده کودک آزاری در مهد کودک به حبس و ممنوعیت از هر گونه فعالیت آموزشی خبر داد. ناصر عتباتی در گفت‌وگو کوتاه با شهروندان گفت: هفته گذشته دادگاه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده کودک آزاری در دادگاه جزایی استان اردبیل برگزار شد. در این جلسه متهمان این پرونده اعم از مربی‌ای که کودک را مورد ضرب و ستم قرار داد و مدیر مهد کودک، هر کدام به حبس و ممنوعیت از هر گونه فعالیت آموزشی در مهد کودک محکوم شدند. عتباتی از بیان جزئیات بیشتر در زمینه میزان حبس متهمان این پرونده خودداری کرد.

کودک آسیب دیده، از آن مطلع شدیم. پس از اطلاع ساعت ۱۲ ظهر همان روز آکبیلی را برای بررسی به مهد کودک فرستادیم و سازمان بهزیستی کشور، دادستان اردبیل و مراکز قضایی را نیز در جریان قرار دادیم. تشکیل پرونده پرونده‌های در خصوص کودک آزاری مربی مهد و تخلف مدیر مدرسه و همچنین مربی که از ماجرا فیلم تهیه کرده بود در شعبه چهارم دادسرا تشکیل و سپس برای بررسی بیشتر و اتخاذ تصمیمات لازم در خصوص تعطیلی دائمی و نیز باطل کردن مجوز صدور پرونده متهمان و ارسال این پرونده به دادگاه‌های داد ناصر عتباتی در این باره گفت: به دلیل این که موضوع پرونده کودک آزاری بسیار مهم بود، سعی کردیم تا در سریع‌ترین زمان ممکن تحقیقات را انجام دهیم. اکنون برای این پرونده کیفرخواست صادر شده و پرونده به دادگاه جزایی استان اردبیل ارسال می‌شود. وی با بیان این که «دادستانی با عنوان مدعی‌العموم از همان روزهای نخست پیگیر پرونده بوده و در شناسایی و دستگیری عوامل

قهرمان شمشیر بازی و دوستش با تلاش مأموران گمنام امام زمان (عج) آزاد شدند

پایان ۱۰۵ روز کابوسی در اسارتگاه خاش

باند حرفه‌ای گروه گانگنیران از خارج از مرزهای کشور حمایت می‌شدند



گروه حوادث | گروه گانگنیران خشن که با طراحی نقشه‌های سازمان یافته حامد صدقاتی قهرمان شمشیربازی و مهدی حسینی وکیل دادگستری را ۱۵۰ روز در اسارتگاه‌های زندانی کرده بودند تا پول میلیاردی به جیب بزنند در تجسس‌های مأموران گمنام امام زمان (عج) پایتگاه آخر رسیدند. آنچه گذشت ۱۰ اردیبهشتماه سال جاری بود که قهرمان شمشیربازی و ۲ دوست تهرانی‌اش که برای گردش به چله‌پار رفته بودند در جاده خاش از سوی گروهی مسلح هدف سوء قصد قرار گرفتند. این حادثه عجیب درست شامگاه چهارشنبه ۱۰ اردیبهشتماه اتفاق افتاد. ۳ سرنشین خودرو پژو پارس که از بندر چهار عازم شهرستان زاهدان بودند، در فاصله ۶۰ کیلومتری شهرستان خاش ناگهان از سوی اشرار مسلح غافلگیر شدند. مردان خشن دیوانه‌وار به خودروی شان شلیک کردند و بعد از کشته شدن راننده خودرو، حامد صدقاتی و مهدی حسینی را با خود به نقطه نامعلومی بردند. هنوز چند ساعت از روزه شدن حامد صدقاتی قهرمان شمشیربازی کشورمان و دوستش مهدی حسینی گذشته بود که رسانه‌ها دست به انتشار آن زدند. حساسیت این پرونده به انتشار زیاد بود که خیلی زود کارآگاهان اداره آگاهی، نمایندگان مجلس، رئیس فدراسیون شمشیربازی، خبرنگاران و وکیل خانواده صدقاتی هر کدام گوشه‌های از بار خبری این حادثه را بر عهده گرفتند. تحقیقات اولیه نشان می‌داد تیت آدم ربایان مرموز است زیرا اولام قیمتی داخل خودرو صورت گرفته شده بود. بنابراین فرضیه، کارآگاهان اداره آگاهی دست به تحقیقات گسترده‌تری زدند تا شاید ردی از خصومت شخصی را در این آدم ربایی به دست آورند. تا این که مردان بی‌رحم بعد از حدود ۵۰ روز مهر سکوت‌شان را شکستند و ویدیویی به دقتی برای ارباب خانواده گروه گانگنیران ارسال کردند و ویدیویی که در آن از خانواده گروه گانگنیران دیده شده بود، تعمیرکار دالار برای آزادی حامد و مهدی باید باز زدند. بازتاب تصاویری که حامد و دوستش را در اسارتگاه گروه گانگنیران با پاهای بسته شده با زنجیر نشان می‌داد همه را وحشت زده کرده بود. صحنه عجیبی بود و صدای گریه شنیده می‌شد. حامد و وز شکار افتخار آفرین کشورمان لاغر و مضطرب جلوی دوربین نشسته بود و مهدی سرش را به زانویش انداخته بود. حامد حرف می‌زد و می‌خواست نتایج‌اش را بگوید. حامد حرف می‌زد و می‌خواست نتایج‌اش را بگوید.

سرنخ چه بود؟

تحقیقات تخصصی و فنی مأموران پلیس به صورت سازمان یافته آغاز شده بود. در حالی که آدم ربایان منتظر دریافت بود که درخواستی‌شان بودند خانواده‌های گروه گانگنیران آن‌ها می‌خواهند که تصویر جدیدتری از فرزندان‌شان را در اختیار آنها قرار دهند. همین درخواست کالی بود تا ۲ گروه گانگنیر مرموز برای ارسال عکس و فیلم جدید از گروه گانگنیران در اسارتگاه خود شونند. مأموران گمنام امام زمان (عج) که از ۲۰ روز قبل به سرنخ‌های طلایی در رابطه با مخفیگاه این مردان تپه‌کار رسیده بودند بلافاصله عملیات خود را کلید زدند. ۲ مرد که با خروج از خانه‌شان در رصد پلیس قرار گرفته بودند به عنوان مظنون اصلی این گروه گانگنیری در اقدامی ضربتی دستگیر شدند. ۲ متهم در حالی که از بازداشت‌شان شوکه شده بودند پرده از راز سناریوی گروه گانگنیری‌شان برداشتنند و نشانی اسارتگاه‌هایشان را در اختیار مأموران قرار دادند.

عقبه‌ها ساعت یک دهم‌دوازدهم ۲۵ مرداد ماه را نشان می‌داد که عملیات نامحسوس سربازان گمنام امام زمان (عج) کلید خورد و بلافاصله چند ساعته منطقه تحت کنترل آنها قرار گرفت. نیروهای پلیس، خانه گروه گانگنیران را محاصره کرده بودند. بین آن می‌رفت که در این عملیات گروه گانگنیران با هم بیفتند. بنابراین شرح دقیق ماجرا را از زبان افسرین دانش محمدی دادستان شهرستان خاش شنیدیم. او در این رابطه به خبر نگاران شهروندی گفت: سربازان گمنام امام زمان در شناسایی این باند نقش بسیار مهمی را ایفا کردند. از ۴۵ روز پیش سرنخ‌هایی مبنی بر تردد بعضی از اعضای این باند در شهرستان خاش به دستمان رسیده بود. مأموران طی ۳۰ روز گذشته با انجام کارهای اطلاعاتی عملیات سازمان یافته‌شان را آغاز کرده بودند. تا این که روز جمعه ۲۴ مرداد ماه وقتی ۲ متهم برای انتشار عکس گروه گانگنیران از خانه‌شان بیرون آمده بودند شناسایی و دستگیری می‌شوند. در بازجویی از آنها آدرس خانه‌ای که گروه گانگنیران در آن زندگی می‌کنند در اختیار مأموران قرار گرفت. عملیات نجات حامد و مهدی که از ساعت یک دهم‌دوازدهم آغاز شده بود بعد از چند ساعت تلاش مأموران گمنام امام زمان با بی‌مبانی فراماندار، ریش سفیدان و معتمدین شهرستان خاش با موفقیت به سرانجام رسید و گروه گانگنیران هیچ آسیبی از دست نداشتند. در این مدت اخبار ضد و نقیضی به گوش‌مان می‌رسید. از آن جا که بعضی وقت‌ها گروه گانگنیران از پاکستان با ما تماس می‌گرفتند فکر می‌کردیم بچه‌ها را مرز خارج کرده‌اند. اما آنها در ۱۰ کیلومتری خاش در خانه آدم ربایان حبس شده بودند. حامد و مهدی بعد از آزادی با مادرانشان صحبت کرده‌اند و حالشان خوب است و به آغوش خانواده‌هایشان برمی‌گردند.

روی خوش زندگی

خبر خیلی غافلگیرکننده بود آن قدر خوش بود که بدون مزه‌گانی در یافتش می‌کنی. «چه‌ها آزاد شدند» این جمله را با خنده از نهادن از اسماعیل غنیان می‌شنوی، شوهر خاله حامد صدقاتی. او مدتی استوار است که تمام این ۱۰۵ روز به عنوان نماینده خانواده حامد صدقاتی بار سنگینی را به دوش کشید. درگیر پرونده‌های شده بود که باید علاوه بر کنترل عواطف عاطفی‌اش با جدیت با تمام حاشیه‌های جنگید. حالا بعد از ۱۰۵ روز انتظار تلخ، زندگی روی خوشش را به این‌شان داده. او که چندین بار با شهروندان «مصاحبه داشته بود» حالا صدای فرق کرده، دیگری از رنج، خستگی و ناامیدی خبری نیست و تنها چند ساعت زمان با دیدار دوباره حامد و دوستش فاصله دارد. گفت‌وگویی کوتاه به ما اختصاص می‌دهد. اسماعیل غنیان در رابطه با این خبر به «شهروند» گفت: «سربازان ما به نتیجه رسید. بچه‌ها آزاد شدند. خبر غافلگیرکننده‌ای بود اما مطمئن داشتیم زحمت‌های مأموران بالاخره نتیجه خواهد داد. فقط این زمان نبود که تحمل‌ها را نداشتیم. خیلی سخت با ما گذشت. اما سربازان گمنام امام زمان در عملیاتی سازمان یافته حامد و مهدی را آزاد کردند. در این مدت اخبار ضد و نقیضی به گوش‌مان می‌رسید. از آن جا که بعضی وقت‌ها گروه گانگنیران از پاکستان با ما تماس می‌گرفتند فکر می‌کردیم بچه‌ها را مرز خارج کرده‌اند. اما آنها در ۱۰ کیلومتری خاش در خانه آدم ربایان حبس شده بودند. حامد و مهدی بعد از آزادی با مادرانشان صحبت کرده‌اند و حالشان خوب است و به آغوش خانواده‌هایشان برمی‌گردند.

خارج از مرز

صنوبر گواهی فوت برای بیماران زنده در بیمارستان

مسئولان بیمارستان «استین» در استرالیا به دلیل صدور استشهادی گواهی فوت برای ۲۰۰ بیمار زنده وادار به عذرخواهی شدند. در این بیمارستان گواهی فوت به جای گواهی ترخیص برای ۲۰۰ بیمار زنده صادر و ارسال شده بود. مسئولان بیمارستان «استین» در شهر ملبورن استرالیا قصد داشتند برای پزشکان خانواده این بیمارستان گواهی‌هایی با مضمون این که بیماران اینهاز بیمارستان مرخص شده‌اند ارسال کنند اما به اشتباه متنی را ارسال کردند که در آن ذکر شده بود که بیماران اینهاز بیمارستان جان‌باخته‌اند این اشتباه به دلیل تغییر در نامه فرم بیمارستان رخ داد که به نظر می‌رسد عمل انسانی در آن دخیل بوده است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری یونایتد پرسی، مرکز سلامت بیمارستان استین با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که در مرحله تغییر فرم پیش فرض نامه‌های بیماران که به اطلاع پزشکان خانواده می‌گردد، سه تغییرات به جای این که در یک نامه جداگانه ذکر شده، اشتباه در نامه اصلی ذخیره شد و ما بدین وسیله‌هاز اشتباه پیش آمده که بدون شک‌بیش از همه، برای این بیمارستان مشکلات جدی به هم‌راه داشته عذرخواهی می‌کنیم.

افسر یک بانک و همسرش دستگیر شدند

سارقان حساب‌های بانکی ۴ مسافر پرواز ام‌اچ ۳۷۰ خطوط هواپیمایی مالزی که به ابهام سقوط این هواپیمای افزوده بودند، به دام افتادند. دولت مالزی روز پنجشنبه در حالی که سرنوشت پرواز ام‌اچ ۳۷۰ این کشور و ۲۳۹ مسافران با گذشت پنج ماه از ناپدیدشدنشسان در حاله‌ای از ابهام قرار دارد از برداشتن از حساب بانکی مسافران مالایی این پرواز خبر داده بود. روزنامه «یو استریت تایمز» مالزی روز شنبه اعلام کرد پلیس مالزی افسر یک بانک و همسرش را به اتهام سرفت از حساب چهار مسافر این هواپیمای بازداشت کرده است. این افراد متهم به سرفت ۱۱۱ هزار ریگیت (۲۲ هزار دلار) از حساب بانکی ۴ مسافر این هواپیمای هستند. پلیس همچنین به دنبال یک مرد پاکستانی است که اعتقاد دارد بخشی از پول را به صورت آنلاین به حساب خود انتقال داده است. پلیس احتمال می‌دهد این فرد مظنون همچنان در مالزی باشد. برخی گزارش‌های پلیس حاکی است زن متهم در این سرفت ۱۰۰ سال در زندان کار کرده است. تاکنون مشخص نشده است شماره حساب و رمز این حساب‌ها چگونه به دست این افراد افتاده است. مقامات بانکی مالزی ماه گذشته میلادی از برداشتن این پول از حساب بانکی مسافران پرواز ام‌اچ ۳۷۰ آگاه شدند. عاملان این اقدام براساس قانون جرایم رایانه‌ای مالزی به جزای نقدی ۱۵۰ هزار ریگیتی (۵۰ هزار دلار) یا ۱۰ سال زندان یا هر دو محکوم می‌شوند. پرواز ام‌اچ ۳۷۰ خطوط هوایی مالزی روز هشتم مارس (۱۷ اسفند سال گذشته) با ۲۳۹ سرنشین در مسیر کوالالامپور به پکن ناپدید شد. با گذشت ۱۶۲ روز از ناپدید شدن این یونایتد غول‌پیکر مالزی تلاش تیم‌های بین‌المللی برای یافتن آن تاکنون موفقیت آمیز نبوده است.

آذیر

جذب دختران فراری برای زورگیری

باندی که با جذب دختران فراری از مردم زورگیری می‌کردند، منهدم شد. وقتی سرفت‌های سریالی پیش روی کارآگاهان قرار گرفت، پیگیری این سرفت‌ها و شناسایی سارقان با تشکیل اکیپ‌های ویژه در دستور کار قرار گرفت. در بررسی‌ها مشخص شد ۲ نفر از افراد جوان به نام «فرامر» ۲۳ ساله و «جبار» ۲۵ ساله با افغان دختران نوجوان و سابقه‌دار اقدام به تشکیل باندی و احتادی و زورگیری می‌کردند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که این افراد انواع سرفت از جمله سرفت به عنف، زورگیری و سرفت خودرو را در کارنامه خود دارند. بیست و دوم تیرماه بود که گشت ویژه تجسس کلانتری ۱۰۸ نواب در زمان گشتزنی و انجام امور محوله در تقاطع بهنود متوجه این دو نفر شدند. فرامر و جبار با موتورسیکلت آچایی با هم در حرکت بودند و یک دختر نوجوان هم ترک موتورشان سوار بود که مأموران آنها را دستگیر کردند. سرهنگ مهرزاد بیژن‌نیا سرفت کلانتری هشتم پلیس پایتخت گفت: در بررسی‌های تکمیلی از این دختر جوان که خود را زینا، ۱۸ ساله معرفی کرده بود، مشخص شد وی از خانه فرار کرده و توسط افراد دودار اغفال قرار گرفته است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که از این دختر در کار سرفت زورگیری سوءاستفاده می‌شد. بیژن‌نیا با بیان این که با اعتراضات این دختر جوان مشخص شد که سرفت‌ها در کل تهران سرفت می‌کنند که در بازرسی از محلی این افراد، یک چاقو نیز کشف شد، گفت: هر سه نفر برای رسیدگی به کلانتری انتقال یافتند و در این خصوص پرونده‌های تشکیل شد و برای تحقیقات بیشتر و کشف سایر جرایم متهمان و واکاوی زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.